Gerente  requerirá  autorización previa y escrita de la Asamblea General
de Accionistas.

Autorizar al Gerente para comprar, vender o gravar bienes inmuebles y en
general  para  celebrar  todo  acto  o contrato cuyos valores excedan 73
(setenta   y  tres)  1.700(mil  setecientos)  Salarios  Mínimos  Legales

Mensuales Vigentes

CAPITAL

QUE EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD ES:         NRO. ACCIONES   VALOR NOMINAL

AUTORIZADO          $1.000.000.000,00         1.000.000       $1.000,00
SUSCRITO               $36.000.000,00            36.000       $1.000,00